
Copyright © Klub pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

Vánoční procházka z Čelákovic do Brandýsa 

Popis trasy: 
Trasa procházky vede ze žst. Čelákovice po žluté turistické značce  (dále jen TZ) ul. Masarykova. První zastávkou a 

místem pro oběd bude Restaurace U Bohuslavů (700 m), Nám. 5. května114. Po načerpání sil se vydáme ul. 

Stankovského, kde se oddělíme ze žluté TZ, a na kruhovém objezdu odbočíme první doprava do ul. U Kapličky. 

V ul. Na Nábřeží zahneme doleva (500 m) a dále již budeme pokračovat po modré TZ . Po 400m již opustíme 

město Čelákovice, kdy nás čeká rovinatá cesta mezi jezery Mezi Mosty a Malviny (4,5 km). 

 Poté, co se spojíme se žlutou TZ  a naučnou stezkou  „Krajinou Rudolfa II“, vstoupíme do městečka 

Lázně Toušeň. Dále cesta pokračuje stále po modré TZ podél řeky Labe, až do Brandýsa nad Labem, kde je cíl našeho 

putování (2 km). V případě chuti můžeme navštívit zahrady zámku Brandýs n. L. Procházku zakončíme v restauraci U 

Zmeškalů, Masarykovo náměstí 62/19, kde vyčkáme u pivečka na autobusový spoj na Prahu. 

 

Délka procházky cca: 
9 km. 

Doprava: 
30.12. Praha Masarykovo n.   10:21 Vlak Os 9411  
 Praha-Vysočany 10:28 10:29 
 Praha-Horní Počernice 10:36 10:37 
  Čelákovice   10:49 
Celkový čas 28 min, vzdálenost 27 km (lístky z Praha-Hor.Počernice) 

Zpět: 
30.12. Brandýs n.L.-St.Bol.,,Nám.  16:00 2, B Autobus 100375 134  
    Praha,,Letňany   16:26 0, E 
Celkový čas 26 min, vzdálenost 14 km, cena 32 Kč 
 
…a dále každých 15 min. (od 18 hod. každých 20 min.) autobusem č. 375. 

Na procházku zve: 

Franta Schubert 
Vrchní rada Klubu pivochodců 
 

http://www.klubpivochodcu.cz/
http://www.ubohuslavu.cz/
http://www.brandyszamek.cz/
http://www.uzmeskalu.cz/
http://www.uzmeskalu.cz/


Copyright © Klub pivochodců 
www.klubpivochodcu.cz 

Turistická mapa:  

 

http://www.klubpivochodcu.cz/

